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Yeni bir anayasa için tüm partilere çağrı yapan hükümet 'dağda-ovada- şehirde PKK'nın belini kırarak' bu sorunu 

çözebileceğini düşünüyor.

Hani derler ya ‘gülsem mi ağlasam mı?’  

Bilemedim…  

Hadi siz karar verin.  

Đlki Gırgır’ın bu haftaki kapağı… Geçen hafta PKK tarafından kaçırılan öğretmenler hakkında…  

Dün 4’ü serbest bırakıldı, 12’si hâlâ PKK’nın elinde. Lütfen dikkatli inceleyin…  

Kaçırma eylemlerini ve bölge açısından PKK gerçeğini bundan daha çarpıcı kim anlatabilir?  

Evet, bir yanıyla bir tiyatro bu… Ama bir o kadar gerçek… Öğretmen-öğrenci, veli-PKK’lı… Hem acı hem acıtıcı 

hem komik hem de absürt…  

Ne dersiniz karar verebildiniz mi? Şimdi gelelim ikincisine…  

Kaçırıldıktan 38 gün sonra PKK’nın elinden kurtulmayı başaran er Aykut Çelik askeri savcılığa ifade vermiş… 

Başından geçenleri bir bir anlatmış.  

Bölgenin realitesini bilmeyenler için inanması zor gelebilir ama “38 gün boyunca Kandil’de değil Silvan 

dağlarında dolaştırıldık” diyor… Zaman’dan Đbrahim Doğan’ın haberi…  

Lütfen sabırla okuyun…  

Mardin’de piyade er olarak askerliğini yapan Aykut Çelik, eşinin doğum yapması üzerine Muş’a gitmek için izin 

alıp birliğinden ayrılmış. Muş’a 20 kilometre kala bindiği minibüsün önü kesilmiş. PKK gün ortasında 

şehirlerarası yolda kaymakam adayı Kenan Erenoğlu ile Aykut Çelik’i kaçırmış. Yaklaşık iki saat kadar yürütüp 

ormanlık alanda kamp kurmuşlar.  

Yürüyüş esnasında iki Kobra helikopterin üzerlerinden geçtiği fark edilince bir sığınağa girmişler. Teröristler 

havadan fark edilmelerini engellemek için kaymakam adayı ve askere kendi kullandıkları ‘leşker’ isimli 

kıyafetleri giydirmiş.  

Bir süre sonra üzerlerinden Heron uçtuğunu görüp kaçırdıkları kişilerin havadan tespit edilmemesi için 

“Hareket etmeyin” talimatı vermişler.  

Çelik, kaymakam adayı ile 6 gün birlikte kalmış, “tutulduğumuz bölgede teröristler adeta cirit atıyordu” diyor. 

Bir buçuk saat gözleri bağlı bir şekilde katır sırtında yapılan yolculuktan sonra terör örgütünün kullandığı başka 

bir sığınağa götürülmüş:  

“Beni katırdan indirerek ayağımı zincirle bağladılar. Çukur şeklinde bir sığınağa konuldum. Sığınak içerisinde 

12 Temmuz’da kaçırılan sağlık memuru Aytekin Turhan Uz’un da olduğunu öğrendim. Sığınağın başında 2 

terörist bekliyordu.”  

PKK’lılar 19 gün boyunca sığınakta tutulan Aykut Çelik’i buradan çıkarttıktan sonra bir araçla üç saat kadar yol 

gitmişler ve ‘Şehit Kendal’ adlı bölgeye ulaşmışlar. Bir kamptan diğerine 38 gün süren bu yolculuk sanmayın ki 
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Türkiye sınırları dışında gerçekleşiyor.  

Çelik ifadesinde defalarca “38 gün boyunca Kandil’de değil Diyarbakır-Muş arasında dolaştırıldık” diyor.  

Dahası “Kaldığımız yerin ilerisinde geceleri ışıkları görünen biri solda, diğeri sağda iki askeri birlik bulunmakta 

idi. Teröristlerin gündüzleri her iki birliği dürbünle gözetlediklerini gördüm. Ayrıca ‘Reber’ kod adlı terörist 

akşamları havanın kararması ile birlikte 5-6 kişilik terör örgütü mensubunu yanına alarak gidiyordu…”  

Đnanması zor mu geldi?  

Buyurun o halde bir de Çelik’in kaçış hikâyesini dinleyin…  

“Kaldığımız bölgede kamyon sesi duydum. Yolun yakın olduğunu anlayıp kaçmayı planladım. Tuvalet için 

‘Hamza’ kod adlı teröristten izin istedim. Önce sessizce yürüyerek daha sonra koşarak bölgeden uzaklaştım. 

Hazro-Silvan-Kulp üçgenindeki yolda durdurduğum bir araçtan cep telefonu istedim. Önce jandarmayı, sonra 

da babamı aradım…”  

PKK son üç ayda 30 kişiyi kaçırdı. Kimi serbest bırakıldı kimileri ise Çelik gibi kendi başına kaçtı. Dün birçok 

şehirde KCK operasyonu yapıldı. 100’ün üzerinde insan tutuklandı.  

Şu ana kadar KCK ile bağlantılı tutuklananların sayısı 1000’in üzerinde. Giderek bir ‘ölüm makinesine’ dönüşen 

PKK silahla Kürtlerin hakkını savunduğunu iddia ediyor. Yeni bir anayasa için tüm partilere çağrı yapan 

hükümet ise ‘dağda-ovada- şehirde PKK’nın belini kırarak’ bu sorunu çözebileceğini düşünüyor.  

Oysa tek başına bir erin ‘kaçırılma ve kaçma’ öyküsü bile anlayana ‘güler misin ağlar mısın’ dedirtiyor…  

Dedim ya ben bilemedim, ne yapacağınıza siz karar verin…
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